‘|L4/4/2021 @ Correo: Juzgado 11 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook "5 3

[

1

Memorial 2018 - 572

felipe marifio <felipe365m@gmail.com> I
Mié 14/04/2021 11:47

Para: Radicacion Memoriales Juzgado 11 Competencias Multiples - Bogota D.C.
<radicacionmemorialesj11pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 11 Pequenas Causas Competencia Multiple - Bogota

- Bogota D.C. <j11pgeecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

I
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LIQUIDACIONES 0421-1-2.pdf; FORMATO LIQUIDACIONES (1)-1.pdf;

Sefior
JUZGADO (11) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

E. S. D.
DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S

DEMANDADO: MARIA ISABEL ALDANA ZAMORA
REFERENCIA: 2018-572 |

Respetado (a) senor (a) Juez.

i
i

En mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en el proceso de la referencia. al sefior Juez con
todo respeto. me permito presentar la liquidacion del crédito.

agradezco su colaboracion.

Felipe Marifio
1014254115
Dependiente Judicial

Alix Fidel Beltran
T.P. 231880
apoderado demandante
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JUZGADO:11PC

DEMANDADO: MARIA ISABEL ALDANA ZAMORA

PROCESO: 2018-572

HASTA BANCARIO CTE. EFECTIVA ANUAL NgafN:L CAPITAL INTERESES SUMATORIA INTERESES
DESDE MENSUAL
(Superbancaria) (Int- cte.x 1.5)

16-01-18 31-01-18 20,690 31,035 2,278 $ 23.241.314,37 $ 282.356,49 $ 282.356,49
01-02-18 28-02-18 21,010 31,515 2,309 $ 23.241.314,37 $ 500.884,78 $ 783.241,27
01-03-18 31-03-18 20,680 31,020 2,277 $ 23.241.314,37 $ 546.831,37 $ 1.330.072,64
01-04-18 30-04-18 20,480 30,720 2,257 $ 23.241.314,37 $ 524.651,40 $ 1.854.724,04
01-05-18 31-05-18 20,440 30,660 2,253 $ 23.241.314,37 $ 541.200,28 $ 2.395.924,31
01-06-18 30-06-18 20,280 30,420 2,238 $ 23.241.314,37 $ 520.101,59 $ 2.916.025,90
01-07-18 31-07-18 20,030 30,045 2,213 $ 23.241.314,37 $ 531.547,51 $ 3.447.573,41
01-08-18 31-08-18 19,940 29,910 2,204 $ 23.241.314,37 $ 529.423,01 $ 3.976.996,42
01-09-18 30-09-18 19,810 29,715 2,192 $ 23.241.314,37 $ 509.371,66 $ 4.486.368,08
01-10-18 31-10-18 19,630 29,445 2,174 $ 23.241.314,37 $ 522.089,76 $ 5.008.457,84
01-11-18 30-11-18 19,490 29,235 2,160 $ 23.241.314,37 $ 502.035,54 $ 5.510.493,38
01-12-18 31-12-18 19,400 29,100 2,151 $ 23.241.314,37 $ 516.633,35 $ 6.027.126,73
01-01-19 31-01-19 19,160 28,740 2,127 $ 23.241.314,37 $ 510.925,43 $ 6.538.052,15
01-02-19 28-02-19 19,700 29,550 2,181 $ 23.241.314,37 $ 473.062,50 $ 7.011.114,65
01-03-19 31-03-19 19,370 29,055 2,148 $ 23.241.314,37 $ 515.920,66 $ 7.527.035,31
01-04-19 30-04-19 19,320 28,980 2,143 $ 23.241.314,37 $ 498.128,06 $ 8.025.163,37
01-05-19 31-05-19 19,340 29,010 2,145 $ 23.241.314,37 $ 515.207,74 $ 8.540.371,10
01-06-19 30-06-19 19,300 28,950 2,141 $ 23.241.314,37 $ 497.667,89 $ 9.038.039,00
01-07-19 31-07-19 19,280 28,920 2139 $ 23.241.314,37 $ 513.781,21 $ 9.551.820,21
01-08-19 31-08-19 19,320 28,980 2,143 $ 23.241.314,37 $ 514.732,33 $10.066.552,54
01-09-19 30-09-19 19,320 28,980 2,143 $ 23.241.314,37 $ 498.128,06 $10.564.680,60
01-10-19 31-10-19 19,100 28,650 2,121 $ 23.241.314,37 $ 509.496,16 $11.074.176,76
01-11-19 30-11-19 19,030 28,545 2,115 $ 23.241.314,37 $ 491.44599 $11.565.622,75
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01-12-19 311219 18,910 28,365 2,103 $ 23.241.314,37 $ 504.964,10 $12.070.586,85
01-01-20 31-01-20 18,770 28,155 2,089 $ 23.241.314,37 $ 501.618,77 $12.572.205,62
01-02-20 29-02-20 19,060 28,590 2,118 $ 23.241.314,37 $ 475.733,59 $13.047.939,21
01-03-20 31-03-20 18,950 28,425 2,107 $ 23.241.314,37 $ 505.918,98 $13.553.858,19
01-04-20 30-04-20 18,690 28,035 2,081 $ 23.241.314,37 $ 483.585,39 $14.037.443,59
01-05-20 31-05-20 18,190 27,285 2,031 $ 23.241.314,37 $ 487.705,84 $14.525.149,42
01-06-20 30-06-20 18,120 27,180 2,024 $ 23.241.314,37 $ 470.342,71 $14.995.492,13
01-07-20 31-07-20 18,120 27,180 2,024 $ 23.241.314,37 $ 486.020,80 $15.481.512,92
01-08-20 31-08-20 18,290 27,435 2,041 $ 23.241.314,37 $ 490.110,82 $15.971.623,75
01-09-20 30-09-20 18,350 27,525 2,047 $ 23.241.314,37 $ 475.696,04 $16.447.319,79
01-10-20 31-10-20 18,090 27,135 2,021 $ 23.241.314,37 $ 485.298,25 $16.932.618,03
01-11-20 30-11-20 17,840 26,760 1,996 $ 23.241.314,37 $ 463.807,61 $17.396.425,64
01-12-20 31-12-20 17,460 26,190 1,957 $ 23.241.314,37 $ 470.070,29 $17.866.495,93
01-01-21 31-01-21 17,320 25,980 1,943 $ 23.241.314,37 $ 466.672,10 $18.333.168,03
. 01-02-21 28-02-21 17,540 26,310 1,965 $ 23.241.314,37 $ 426.331,41 $18.759.499,45
01-03-21 31-03-21 17,410 26,115 1,952 $ 23.241.314,37 $ 468.857,25 $19.228.356,69
01-04-21 08-04-21 17,310 25,965 1,942 $ 23.241.314,37 $ 120.368,82 $19.348.725,51
CAPITAL $23.241.314,37
INTERESES $19.348.725,51
TOTAL $ 42.590.039,88

Son CUARENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL TREINTA Y NUEVE PESOS CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS.
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Sefor :
JUZGADO (11) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

E. S. D.

DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S

DEMANDADO: MARIA ISABEL ALDANA ZAMORA
REFERENCIA: 2018-572

Respetado (a) senor (a) Juez.

En mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en el proceso de la referencia. al
sefior Juez con todo respeto. me permito presentar la liquidacion del crédito en los

siguientes términos:

CAPITAL $23.241.314,37
INTERESES $19.348.725,51 j
TOTAL $ 42.590.039,88 '

Del senor Juez,
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\AL!X"F!DE? [ TRAN ORTEGA
CC: 15.678.472, de Planeta Rica (Cérdoba)
T.P. 231. 880 del C.S. de la Judicatura




